
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 22:21

Link do produktu: https://foto-szop.pl/nisi-filter-circular-polarizer-true-color-pro-nano-46mm-p-54870.html

  
NiSi Filter Circular Polarizer True Color Pro
Nano 46mm

Cena 209 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949373948

Kod producenta 119617

Kod EAN 6972949373948

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Circular Polarizer True Color Pro Nano 46mm

Filtr polaryzacyjny NiSi True Color CPL Pro Nano 46 mm został zaprojektowany w celu redukcji odblasków i odbić od
powierzchni niemetalicznych, zwiększenia nasycenia kolorów nieba i listowia, przy jednoczesnym zapewnieniu najlepszego
odwzorowania kolorów poprzez wyeliminowanie efektu ocieplenia, który występuje w przypadku wielu filtrów polaryzacyjnych
innych marek. 
 

Filtr polaryzacyjny True Color CPL zapobiega powstawaniu żółtego zabarwienia, które występuje w przypadku stosowania
zwykłych filtrów CPL i zapewnia wierne odwzorowanie kolorów sceny. True Color CPL jest wyposażony w opracowaną przez
NiSi powłokę NiSi Pro Nano, która redukuje niepożądane refleksy, a także zapewnia wodoodporną i olejoodporną
warstwę ułatwiającą usuwanie niepożądanych odcisków palców, kurzu i plam z wody. Filtr True Color CPL posiada unikalną
dwukolorową oprawę wykonaną z wysokiej jakości aluminium ze srebrnym pierścieniem tylnym i czarnym pierścieniem
przednim. W filtrze zastosowano technologię Cine Seal, która wyczernia i uszczelnia krawędź CPL w celu zwiększenia
trwałości. Technologia ta zmniejsza wpływ wahań temperatury i zapobiega kondensacji wody. 
 

Filtr polaryzacyjny kołowy pomaga zredukować odbicia i odblaski poprzez filtrowanie światła, które uległo polaryzacji w wyniku
odbicia od niemetalicznej powierzchni. Światło słoneczne w naturalny sposób ulega częściowej polaryzacji na skutek odbicia
od elektronów w cząsteczkach powietrza, co powoduje rozproszenie światła i powstanie efektu tzw. mgiełki. Filtr polaryzacyjny
pozwala odfiltrować to kierunkowo spolaryzowane światło, umożliwiając pochłanianie znacznej części tego światła. Powoduje
to zauważalną redukcję odblasków i odbić od niemetalicznych powierzchni oraz zwiększenie nasycenia nieba i listowia, a także
umożliwia uchwycenie przez aparat tego, co znajduje się pod powierzchnią płytkiej wody.
 

Opracowana przez NiSi nanopowłoka Pro pomaga zredukować niepożądane refleksy oraz zapewnia wodoodporną i odporną na
zarysowania warstwę, która pomaga w usuwaniu odcisków palców, kurzu i plam z wody. Smukła ramka NiSi Natural CPL jest
trwała i wytrzymała, a dla wygody umożliwia założenie osłony obiektywu.

 

Cechy charakterystyczne:

Usuwa niepożądane odbicia z powierzchni niemetalicznych i zwiększa nasycenie sceny

Prawdziwy kolor bez efektu ocieplenia, który występuje w wielu innych filtrach CPL

Niskoprofilowa dwukolorowa oprawka niepowodująca winietowania

Ultra wysoka rozdzielczość
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Wykonany ze szkła optycznego Ultra HD z nanopowłokami, łatwy do czyszczenia i odporny na warunki atmosferyczne

Technologia Cine Sealed uszczelniająca warstwę polaryzacyjną

Powłoka Pro Nano redukująca niepożądane refleksy

Radełkowana oprawka ułatwia zakładanie i zdejmowanie filtra
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